

Wrocław, dn. 29 listopada 2021  
ul. Bałtycka 8

**Projekt  
PROTOKOŁU nr II/2021 z Sesji  
Rady Osiedla Karłowice-Różanka  
w dniu 29 listopada 2021 roku**

Sesja odbyła się w siedzibie Rady Osiedla, ul. Bałtycka 8, trwała od godz. **18:00** do godz. **20:46**. W sesji wzięło udział 17 radnych, zgodnie z załączoną listą obecności (stanowi zał. **Nr 1** do niniejszego protokołu).

Porządek obrad:

- I. Otwarcie sesji.
- II. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Osiedla nieobecnych na pierwszej sesji Rady Osiedla Karłowice-Różanka.
- III. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym Osiedla Karłowice-Różanka na 2021 rok.
- IV. Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2021 pn. „Karłowickie śpiewanie”.
- V. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Festyn osiedlowy Powitanie lata”.
- VI. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Klub Seniora *Radosna jesień*”.
- VII. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Chór *Mater Misericordiae*”.
- VIII. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Osiedlowy Klub dla Młodzieży *KARnet15+*”.
- IX. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Organizacja dwóch Wieczornic patriotycznych upamiętniających Święto Niepodległości”.
- X. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Turniej piłkarski dla dzieci i młodzieży”.
- XI. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wycinki drzew przy ul. Grudziądzkiej, placu Daniłowskiego oraz na skwerze Bełzy.
- XII. Podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska Rady Osiedla dot. lokalizacji przystanku autobusowego przy ul. Przybyszewskiego.
- XIII. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia koncesji alkoholowej przy ul. Bezpiecznej 28A/U6 (Restauracja „Różany Chrusznik”).

- XIV. Podjęcie uchwały w sprawie kontynuacji współpracy Rady Osiedla w ramach Partnerstwa Polanka.
- XV. Podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska Rady Osiedla dot. skorygowanej koncepcji uspokojenia ruchu na osiedlu.
- XVI. Podjęcie uchwały w sprawie apelu Rady Osiedla Jagodno dot. wznowienia rozmów między Prezydentem Miasta Wrocławia i Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego w sprawie przywrócenia statusu Urbancard.
- XVII. Przedstawienie kompetencji Straży Miejskiej przez przedstawiciela Komendy zaproszonego na Sesję.
- XVIII. Podjęcie uchwał w sprawie powołania stałych Komisji przedmiotowych Rady wraz z ich składem osobowym.
- XIX. Podjęcie uchwały w sprawie dyżurów Radnych.
- XX. Podjęcie uchwały w sprawie opieki nad tablicami informacyjnymi Rady Osiedla.
- XXI. Podjęcie uchwały w sprawie diet radnych.
- XXII. Zapytania i wolne wnioski z możliwością podejmowania uchwał.
- XXIII. Zamknięcie obrad.

**Ad I.**

Otwarcie Sesji.  
Sesję Rady Osiedla otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Osiedla Karłowice-Różanka Jakub Boberski. Przewodniczący na początku odczytał porządek obrad.

**Ad II.**

**Złożenie ślubowania przez radnych Rady Osiedla nieobecnych na pierwszej sesji Rady Osiedla Karłowice-Różanka.**

Pani Mariola Skowron (nieobecna na I sesji Rady Osiedla) złożyła ślubowanie w dniu 29.11.2021 oraz odebrała stosowne dokumenty Radnej Osiedla Karłowice-Różanka.

Radny Przemysław Zankowski złożył wniosek o zmianę porządku obrad. Zaproponował wprowadzenie punktu obrad dot.: omówienia nieprawidłowości w działaniu Rady Osiedla Karłowice-Różanka polegających na:  
- dyskryminowania radnych i mieszkańców okręgu nr 5 w organach Rady Osiedla;  
- braku informacji o sesji Rady Osiedla na osiedlowych tablicach ogłoszeń oraz na prywatnych skrzynkach mailowych niektórych radnych.

W związku z tym, iż był to indywidualny wniosek radnego i nie spełniał statutowych wymogów wniosku o zmianę porządku obrad wg § 16 ust. 6 statutu Rady Osiedla, nie został on włączony do porządku obrad.



Nie było innych wniosków i Rada przystąpiła do kolejnych punktów porządku obrad.

### Ad III.

#### **Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym Osiedla Karłowice-Różanka na 2021 rok.**

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Małgorzata Burnecka zreferowała temat dotyczący zmian w planie finansowym. Mamy koniec roku. Zbliżają się dwa wydarzenia: Mikołajki osiedlowe oraz Wigilia osiedlowa. Zarząd Osiedla proponuje przesunięcie wszystkich niewykorzystanych środków właśnie na te dwa zadania. Przesunięte środki zostaną wykorzystane na zakup paczek żywnościowych oraz promocję osiedla poprzez wydrukowanie kartek świątecznych, które dołączymy do paczek.

Radny Przemysław Zankowski złożył zapytanie dotyczące przesunięcia środków na promocję osiedla. Małgorzata Burnecka odpowiadając na pytanie wyjaśniła, iż otrzymała informację z WCRS, że potrzebujemy dodatkowo wygospodarować 1300 zł na film „Sąsiadujemy: Imię Różanki”. Poprzednia rada zobowiązała się do wsparcia tego projektu w tej właśnie kwocie. Środki te nie zostały przekazane z konta Rady Osiedla.

Radny Przemysław Zankowski zapytał, czy na pocztówkach będzie logo Rady Osiedla czy jakiegoś innego ugrupowania. Małgorzata Burnecka poinformowała, iż na kartkach będzie jedynie logo Rady Osiedla Karłowice-Różanka.

Radny Przemysław Zankowski został zaproszony do włączenia się w prace związane z przygotowaniem paczek świątecznych.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie .  
Głosowanie: przyjęto głosami: 16 „za” / 0 „przeciw” / 0 „wstrzymujących się”.**

W związku z przybyciem przedstawicieli **Straży Miejskiej**, zmieniono porządek obrad.

### XVII.

#### **Przedstawienie kompetencji Straży Miejskiej przez przedstawiciela Straży zaproszonego na Sesję.**

Straż Miejską reprezentowali:

Włodzimierz Pusz kierownik referatu II, Marcin Wiak oraz Marcin Kubiak. Pan Marcin Wiak został przydzielony do pracy na terenie naszego osiedla. Otrzymaliśmy informację, iż pracownicy SM nie będą ciągle do naszej dyspozycji, ponieważ codziennie 10 pracowników SM stoi w urzędach i pomaga w pomiarze temperatury petentów. Zostali przydzieleni do tego zadania decyzją Prezydenta Wrocławia i nie mogą z tego obowiązku zrezygnować. Dodatkowo decyzją Wojewody SM jest oddelegowana do dyspozycji Policji.

Przewodniczący Rady Osiedla Karłowice-Różanka **Jakub Boberski** zadał pytanie, z czym mogą zgłaszać się mieszkańcy do SM?

**Włodzimierz Pusz** przekazał informację, iż mieszkańcy mogą zgłaszać się ze wszystkimi tematami. Jeśli coś będzie przekraczać kompetencje SM, to tematy będą przekazywane kompetentnym jednostkom i komórkom typu Policja, Zieleń Miejska, Ekosystem, MOPS, Nadzór Budowlany i inne,

Przewodniczący Rady Osiedla Karłowice-Różanka Jakub Boberski w imieniu mieszkańców zadał pytanie, czy nadal obowiązuje regulacja, która mówi o tym, iż zaparkowany samochód powinien zostawiać wolną przestrzeń chodnikową na szerokość 1,5 m?

Włodzimierz Pusz poinformował, że temat nie jest jednoznaczny. Na osiedlu tak, obowiązuje ten zapis. Na drodze wewnętrznej nie obowiązuje.

Małgorzata Burnecka zadała pytanie dot. dyżurów SM z radnymi.

Funkcjonariusze poinformowali, że mieszkańcy mogą zgłaszać interwencje do SM na **całodobowy nr tel. 986**. Patrol zawsze powinien przyjechać.

**Nr tel. pracowników działają jedynie w godzinach pracy. Marcin Wiak 694 968 696. Włodzimierz Pusz kierownik referatu II, tel.: 600 908 508.**

Pan Włodzimierz Pusz przekazał, iż jest zobowiązany do stałego kontaktu z przewodniczącym Rady Osiedla. Może to być kontakt telefoniczny. Najwięcej zgłoszeń mieszkańców dotyczy niewłaściwego parkowania.

Temat: Wraki aut - jeśli jest na drodze publicznej to SM pisze pisma do właścicieli w sprawie usunięcia. Jeśli właściciel nie zastosuje się do pism to temat (pojazd niekompletny, wrak) jest przekazywany do Wydziału Środowiska, który podejmuje decyzję dot. usunięcia.

Temat dyżuru SM w budynku siedziby Rady Osiedla. **Propozycja dyżuru SM w siedzibie Rady: środa 22 grudnia godz. 17.00 -18.00.**

Powrót do porządku obrad zgodnie z kolejnymi tematami, punkt IV.

**IV. Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2021 pn. „Karłowickie śpiewanie”.**

Referowała Małgorzata Burnecka. Poprzednia Rada złożyła wniosek dotyczący tego projektu. Osobą koordynującą w poprzedniej radzie była Anna Salamon. Autorka projektu nie będzie go realizować. Z tego powodu przeformułowaliśmy zadanie i została złożona propozycja wykorzystania przyznanych funduszy w kwocie 3500 zł na wydarzenie kolędowe (zaproszenie zespołu) oraz druk nowych śpiewników z kolędami.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie  
Głosowanie: przyjęto głosami: 16 „za” / 0 „przeciw” / 0 „wstrzymujących się”.**

**Ad. V.**

**Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Festyn osiedlowy Powitanie lata”.**

Projekt referowała Małgorzata Burnecka. Jest to oferta, która została przygotowana na podstawie oferty złożonej w poprzednim roku. Uzupełniono skład osobowy. Do pomocy przy organizacji zgłosiły się następujące osoby:

**Renata Puciłowska  
Agnieszka Marcinkowska  
Jakub Boberski  
Radosław Grygoruk**

Termin festynu: 19.06.2022

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie .  
Głosowanie: przyjęto głosami: 16 „za” / 0 „przeciw” / 0 „wstrzymujących się”.**

**Ad VI**

**Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Klub Seniora Radosna jesień”.**

Radna Mariola Skowron zreferowała temat dot. Klubu Seniora Radosna Jesień. Seniorzy liczą na kontynuację. Przy braku pytań głosowaliśmy nad uchwałą dot. projektem Klubu Seniora.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie  
Głosowanie: przyjęto głosami: 16 „za” / 0 „przeciw” / 0 „wstrzymujących się”.**

**Ad VII**

**Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Chór Mater Misericordae”.**

Temat zreferował Mariusz Lipiński (który przy tym punkcie obrad dołączył do sesji Rady osiedla). Powielenie wniosku z ubiegłego roku.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie  
Głosowanie: przyjęto głosami: 17 „za” / 0 „przeciw” / 0 „wstrzymujących się”.**

**Ad VIII**

**Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Osiedlowy Klub dla Młodzieży KARNet15+”.**

Temat zreferowała Agnieszka Marcinkowska. Projekt jest kontynuacją pracy wykonywanej w poprzednim roku. Jedyna zmiana to przeniesienie zajęć do budynku Rady Osiedla na ul. Bałtycką 8. Radny Mariusz Lipiński włączył się do dyskusji w temacie współpracy. Zaproponował, by z informacją o planowanych wydarzeniach dotrzeć do większej liczby mieszkańców osiedla.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie  
Głosowanie: przyjęto głosami: 17 „za” / 0 „przeciw” / 0 „wstrzymujących się”.**

**Ad IX**

**Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Organizacja dwóch Wieczornic patriotycznych upamiętniających Święto Niepodległości”.**

Temat zreferowała Małgorzata Burnecka. Poprzedni koordynator nie będzie realizować projektu. Do koordynacji wieczornicy zgłosili się Mariola Skowron ( Salonik 3 Muz) oraz Mariusz Lipiński (Parafia Wrocław-Kowale przy ul. Bruckmera 20)



**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie**  
**Głosowanie: przyjęto głosami: 17 „za” / 0 „przeciw” / 0 „wstrzymujących się”.**

**Ad X**

**Podjęcie uchwały w sprawie złożenia oferty realizacji zadania społecznego w roku budżetowym 2022 pn. „Turniej piłkarski dla dzieci i młodzieży”.**

Temat zreferował Jakub Boberski. Turniej planowany jest w terminie 28.05.2022 r. na Polanie Karłowickiej. Jakub Boberski zobowiązał się do pozyskania dodatkowych środków zewnętrznych w kontekście dofinansowania realizacji turnieju.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie.**  
**Głosowanie: przyjęto głosami: 17 „za” / 0 „przeciw” / 0 „wstrzymujących się”.**

**Ad XI**

**Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania wycinki drzew przy ul. Grudziądzkiej, placu Daniłowskiego oraz na skwerze Bełzy.**

Wskazane drzewa we wniosku są suche, martwe lub w złym stanie. Radny Radosław Bolek konsultował temat z osobami z fundacji Ekorozwoju, które potwierdziły, że drzewa są martwe i nie do odratowania.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie**  
**Głosowanie: przyjęto głosami: 17 „za” / 0 „przeciw” / 0 „wstrzymujących się”.**

**Ad XII.**

**Podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska Rady Osiedla dot. lokalizacji przystanku autobusowego przy ul. Przybyszewskiego.**

Temat referowała Małgorzata Burnecka. W odpowiedzi na wnioski mieszkańców oraz korespondencję poprzedniej rady została przygotowana koncepcja lokalizacji przystanku przy ul. Przybyszewskiego.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie**  
**Głosowanie: przyjęto głosami: 16 „za” / 0 „przeciw” / 1 „wstrzymujący się”.**

**Ad XIII.**

**Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia koncesji alkoholowej przy ul. Bezpiecznej 28A/U6 (Restauracja „Różany Chruśniak”).**

Temat zreferowała Małgorzata Burnecka. Zostaliśmy zapytani o możliwość przedłużenia koncesji alkoholowej dla restauracji Różany Chruśniak.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie**  
**Głosowanie: przyjęto głosami: 16 „za” / 0 „przeciw” / 1 „wstrzymujący się”.**

**Ad XIV.**

**Podjęcie uchwały w sprawie kontynuacji współpracy Rady Osiedla w ramach Partnerstwa Polanka.**

Rada zdecydowała o kontynuacji współpracy w ramach Partnerstwa Polanka w dotychczasowej formie, bez konieczności podejmowania w tej sprawie uchwał.

**Ad XV**

**Podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska Rady Osiedla dot. skorygowanej koncepcji uspokojenia ruchu na osiedlu.**

Temat zreferował radny Michał Zaporowski. Mieszkańcy są podzieleni odnośnie propozycji wypracowanego uspokojenia ruchu. Wielu mieszkańców wypowiedziało się negatywnie.

Małgorzata Burnecka zwróciła uwagę, iż warto wziąć pod uwagę głos mieszkańców, którzy zainicjowali temat 3 lata temu i zgłosili Radzie problem i którzy obawiają się o bezpieczeństwo na osiedlu.

Rada podjęła uchwałę o odrzuceniu propozycji uspokojenia ruchu przygotowanej przez Wydział Inżynierii Miejskiej i przekazania tematu uspokojenia ruchu do dalszych konsultacji z mieszkańcami.

Rada podjęła uchwałę o przedłużeniu konsultacji i szerszym nagłośnieniu tematu, zwiększeniu zaangażowania miasta w bezpośrednią konsultację dot. tematu uspokojenia ruchu. RO ze swojej strony zadeklarowała chęć uczestniczenia w konsultacjach.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie**  
**Głosowanie: przyjęto głosami: 16 „za” / 1 „przeciw” / 0 „wstrzymującym się”.**

**XVI.**

**Podjęcie uchwały w sprawie apelu Rady Osiedla Jagodno dot. wznowienia rozmów między Prezydentem Miasta Wrocławia i Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego w sprawie przywrócenia statusu Urbancard.**

Temat referowała Małgorzata Burnecka. Po odczytaniu apelu nastąpiło głosowanie nad uchwałą.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie**  
**Głosowanie: przyjęto głosami: 17 „za”/ 0 „przeciw” / 0 „wstrzymujących się”.**

**XVII**

Punkt dotyczący: Przedstawienia kompetencji Straży Miejskiej został zrealizowany wcześniej. W związku z tym przeszliśmy do kolejnego punktu obrad.

**XVIII.**

**Podjęcie uchwał w sprawie powołania stałych Komisji przedmiotowych Rady wraz z ich składem osobowym.**

Temat komisji referowała Małgorzata Burnecka i zaproponowała zredukowanie liczby stałych komisji do czterech. Jeśli będzie taka potrzeba, powołamy ich więcej. Proponowane komisje:

1. Komisja Infrastruktury, Zagospodarowania Przestrzennego i Terenów Zielonych.
2. Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa.
3. Komisja Organizacji Wydarzeń Kulturalno-Oświatowych.
4. Komisja Promocji i Komunikacji z Mieszkańcami.

Zakres działania komisji, ich cel oraz skład zostaną ustalone na kolejnym spotkaniu Rady Osiedla. W trakcie funkcjonowania RO możemy na kolejnych sesjach powoływać kolejne komisje.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie**  
**Głosowanie: przyjęto głosami: 17 „za”/ 0 „przeciw” / 0 „wstrzymującym się”.**

**XIX.**

**Podjęcie uchwały w sprawie dyżurów Radnych.**

Przewodniczący Rady Osiedla Karłowice-Różanka Jakub Boberski zwrócił uwagę, iż obowiązkiem radnych jest odbywanie dyżurów. W poprzednim roku był wyznaczony dzień (środa) godz. 17.00-18.00.

**Proponuje się ustalenie dyżurów radnych w każdą środę w godz. 17.00 - 18.00.**

Pierwszy dyżur odbędzie się w dniu 1.12.2021.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie**  
**Głosowanie: przyjęto głosami: 16 „za”/ 0 „przeciw” / 1 „wstrzymujący się”.**

Po głosowaniu została przygotowana lista dyżurów na grudzień.

**XX.**

**Podjęcie uchwały w sprawie opieki nad tablicami informacyjnymi Rady Osiedla.**

Temat zreferowała Małgorzata Burnecka. Jest propozycja, by tablicami informacyjnymi opiekowały się osoby, które mieszkają najbliżej tablic.

Mariusz Lipiński podniósł temat, by zarząd zwrócił się do WCRS w temacie zwiększenia liczby tablic.

Rada nie podjęła uchwały w sprawie nadzoru nad tablicami informacyjnymi. Pierwszym krokiem jest zinwentaryzować obecne tablice i ustalić: gdzie są usytuowane tablice, ile ich jest oraz kto ma do nich klucze.

**XXI.**

**Podjęcie uchwały w sprawie diet radnych.**

Przewodnicząca Małgorzata Burnecka zaproponowała, aby utrzymać stawki diet z poprzedniego okresu funkcjonowania Rady Osiedla:

Przewodniczącemu Zarządu Osiedla w kwocie 300 zł miesięcznie  
Wiceprzewodniczącemu Zarządu Osiedla w kwocie 150 zł miesięcznie  
Skarbnikowi Osiedla w kwocie 300 zł miesięcznie  
Sekretarzowi Osiedla w kwocie 250 zł miesięcznie  
Członkowi Zarządu Osiedla w kwocie 150 zł miesięcznie  
Przewodniczącemu Rady Osiedla w kwocie 300 zł miesięcznie  
Wiceprzewodniczącemu Rady Osiedla w kwocie 150 zł miesięcznie.



Pozostałym radnym Rady Osiedla utrzymanie diet w kwocie 30 zł m.in. za udział w sesjach rady.

Diety na 2022 rok Rada będzie głosować w styczniu 2022.

W budżecie zostały środki na diety w wysokości 3880 zł. Przemysław Zankowski zabrał głos i złożył propozycję, by zwiększyć kwotę diet radnych do wysokości 50 zł lub 70 zł oraz zmniejszyć diety radnym funkcyjnym.

Przewodniczący Rady Osiedla Jakub Boberski zgłosił, iż rezygnuje z diet w latach 2021 oraz 2022.

Mariusz Lipiński zgłosił uwagę, iż są limity diet radnych w stosunku do wysokości budżetu. W poprzedniej kadencji to, co zostawało, było pobrane, wypłacone radnym i przekazane przez nich np. na zakup książek.

**Po dyskusji radni wypracowali propozycję uchwały o następującej treści:**

- Głosujemy nad przyjęciem kwot zaproponowanych dla radnych funkcyjnych przez przewodniczącą zarządu.
- Za miesiąc listopad przyznaje się dietę pozostałym radnym w wysokości 30 zł
- Pozostałe środki przypadające z tej części, która została po wypłaceniu za listopad rozdysponowuje się w taki sposób, że osobom funkcyjnym wypłaca się zaproponowane kwoty a część pozostałą przeznacza się na diety radnych w wysokości kwoty 70 zł.

**Uchwała została odczytana a potem nastąpiło głosowanie**

**Głosowanie: przyjęto głosami: 16 „za” / 0 „przeciw” / 1 „wstrzymującym się”.**

**XXIV. Wolne wnioski**

Został zgłoszony wniosek o ustalenie terminu kolejnej sesji Rady Osiedla.

W głosowaniu wybrano termin najbliższej sesji Rady Osiedla w dniu **8.12.2021** (środa) w budynku Rady Osiedla ul. Bałtycka 8 o godz. 18.00.

Zgłoszone propozycje uchwał przez radnego Mariusza Lipińskiego rada będzie procedować na grudniowej sesji Rady Osiedla.

Michał Zaporowski zwrócił się z prośbą do zarządu o wystosowanie do miasta zapytania: Czy można wykorzystywać w pracy radnego swój prywatny adres mailowy, a nie adres mailowy przyznany przez miasto.

Mariusz Lipiński zgłosił wniosek, by Przewodnicząca Zarządu sprawdziła jaki jest stan zaawansowania z projektami Funduszu Osiedlowego.

Przy braku dalszych uwag i wniosków, Przewodniczący Rady Osiedla Karłowice-Różanka Jakub Boberski zakończył sesję.

Lista załączników:

Załącznik nr 1. Lista obecności.

Załącznik nr 2. Lista gości na sesji Rady Osiedla.

Załącznik nr 3. Lista dyżurów radnych osiedla w grudniu.

Załącznik nr 4. Uchwały nr II/5/21 do II/20/21 podjęte podczas sesji rady Osiedla w dniu 29.11.2021

Sporządził  
Sekretarz Osiedla

*Radosław Spyciński*

Zatwierdził  
Przewodniczący Rady Osiedla

*Jakub Boberski*